
Uchwała Nr 28/2022/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie niezbędnych czynności w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego i zawarcie umowy  

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2516),   

w związku z § 2 ust. 2 Statutu Narodowego Funduszu Zdrowia stanowiącego załącznik 

do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Narodowemu Funduszowi Zdrowia (Dz. U. z 2020 r. poz. 1992 oraz z 2022 r. poz. 591), Rada 

Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zastępcy Prezesa NFZ ds. Operacyjnych działającej z upoważnienia Prezesa NFZ, 

uwzględniając autopoprawkę do tego wniosku z dnia 19 grudnia 2022 r., wyraża zgodę 

na podjęcie w latach 2022 i 2023 przez NFZ czynności w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego następstwem będzie zawarcie umowy ramowej 

na Wytwarzanie oprogramowania w ramach programu budowy systemu ZSI przez 

dedykowane Zespoły wytwórcze 

- na warunkach określonych w tym wniosku.  

 

§ 2. 

Zgody Rady Narodowego Funduszu Zdrowia wymaga zmiana warunków udzielenia 

zamówienia, w stosunku do określonych we wniosku, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 

                                                                                /dokument podpisano elektronicznie/ 


		2022-12-20T09:28:02+0100




